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         ÅRSMÖTESHANDLINGAR 

  

              SPF SENIORERNA RUNSTENEN 

                                 2022-02-22  
 
       Kallelse till SPF Seniorerna Runstenens Årsmöte 

       Välkomna till vårt årsmöte den 22 februari 2022, klockan 13.00 i 
         Lidakyrkan, Mulstavägen 11. 
 
         Med reservation för att FHM rekommendationer och regler medger 

         detta. Medtag vaccinationsbevis!  
 
         Innehållsförteckning 
 
         Sid             Dagordning 
     
         Sid             Styrelsens verksamhetsberättelse 2021 
 
         Sid              Styrelsens resultat- och balansräkning 2021 
 
         Sid              Revisorernas berättelse 2021 (uppläses vid årsmötet) 
 
         Sid              Verksamhetsplan och budget för 2022 
 
         Sid              Valberedningens förslag 2022 
 
 
 
.  
 
          
 
 

För allas säkerhet 
Vi följer Folkhälsomyndighetens råd och anvisningar vilket innebär att vi håller av-
stånd och undviker trängsel, tvättar händerna, har tillgång till handsprit och stan-
nar hemma om vi känner oss sjuka. Vi säkrar inpasseringen så att inte onödig 
trängsel uppstår och möblerar mötessal och servering så att vi kan hålla rekom-
menderade avstånd. Vi står bakom FHM rekommendation att vi vaccinerar oss. 
Vid fler än 50 besökare krävs att vaccinationsbevis uppvisas. 
 

 

 

SPF Runstenens årsmöte 
Tid: Tisdag den 22 februari 2022 kl. 13.00  
Plats: Lidakyrkan, Mulstavägen 11  
 
Välkommen  
Parentation  

Förslag till dagordning  
1. Årsmötet öppnas – Anders Öhlander ordförande    
2. Val av mötesfunktionärer (ordförande, sekreterare, justerare och rösträknare) 

3. Fastställande av röstlängd  

4. Fråga om kallelse skett i behörig ordning 

5. Fastställande av dagordning  

6. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2021 

7. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning)  

8. Revisorernas berättelse  

9. Fastställande av resultat- och balansräkning  

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

11. Behandling av verksamhetsplan samt budget 

12. Fastställande av medlemsavgifter; förslag oförändrade 260 kr. samt 100 kr. för vänmedlem  

13. Fastställande av arvoden och eventuella ersättningar till styrelse och revisorer  

14. Behandling av inkomna motioner  

15. Behandling av förslag från förenings-, distrikts- eller förbundsstyrelse  
16. Fastställande av antal ombud till nästkommande stämma/ kongress  

17. Fastställande av antal styrelseledamöter  

18. Val av ordförande och i förekommande fall 1:e och 2:e vice ordförande  

19. Val av övriga styrelseledamöter  

20. Val av revisor/-er och ersättare  

21. Val av ombud och ersättare till stämma/kongress  

22. Nomineringar av ledamöter till kommunalt pensionärsråd (HKP)  

23. Fastställande av antal ledamöter i valberedning  
24. Val av ordförande och övriga ledamöter i valberedningen 
 
25. Behandling av övriga frågor som anmälts inför fastställandet av dagordningen.  
26. Årsmötet avslutas  

 

Sid 2 Dagordning

Sid 3 Styrelsens verksamhetsberättelse 2021

Sid 7 Balansrapport 2021

Sid 8 Verksamhetsplan 2022

Sid 11 Resultaträkning 2021 & Budget 2022

Sid 12 Valberedningens förslag 2022
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Verksamhetsberättelse för år 2021 
Styrelsen får härmed avge följande berättelse för tiden från 1 januari till 31 december 
2021. 
Antal medlemmar den 31 december 2021 var 635. Föregående år var antalet 653. 
Antal nyregistrerade medlemmar under året var 28. Utträdda medlemmar är 23.  
26 medlemmar har avlidit under året. 
 
Styrelse: 
Ordförande  Anders Öhlander 
Vice ordförande Jan Reimann 
Kassör  Mona Rigamonti 
Sekreterare  Lena Vilmar 
Ledamot  Monika Ekström 
Stödfunktioner till styrelsen:  
Medlemssekreterare Thomas Hansell 
Äldrefrågor                     Margareta Sutton                         
Utvecklingsfrågor   Ilona Björk Bovin  
Planfrågor   Christer Eggefors                            
 
Revisorer:  Dorritz Hattwig 
  Marianne Almlund 
Revisorssuppleant Kerstin Holm 
 
Valberedning: Margareta Sutton  
                     Ewa Skårman  
                                       Inger de Wendel 
                                        
 
Året som gått  
Under första halvåret pågick inga aktiviteter i Villan. En cirkel, Aktiefond A och 
Aktiefond B samt styrelsen genomförde sina aktiviteter i det digitala verktyget ZOOM. 
Bridge har spelats på nätet och boule spelades utomhus.  
Årsmötet genomfördes genom brevröstning den 25 maj. Samma månad deltog vi 
även i SPFs Folkhälsovecka med några nya aktiviteter; promenadgrupper, sittgympa 
och zumba. Ingen vårlunch eller funktionärslunch har hållits. Verksamheten smög fy-
siskt igång med sommarcaféet utomhus, firandet av Nationaldagen liksom grillkvällar. 
Vi har varit noggranna med att följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Efter 
sommaren kom all verksamhet igång och då förutsattes det att deltagare var full-
vaccinerade. En ny verksamhet, ett handarbetscafé, har startat på förslag från Ut-
vecklingsgruppen. Ytterligare en litteraturcirkel startade under hösten. Äldrelunch och 
Äldreresan har genomförts liksom höstmarknad, julbordsresa och nyårsfirande. Tre 
temakvällar har avnjutits och Gubbröran har träffats åtta gånger.     
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Representanter från föreningen har aktivt deltagit i Haninge kommuns Pensionärsråd 
och Framtidsgrupp. Övriga aktiviteter inom kommunen har varit inställda. Tidningen 
har kommit ut med 4 nummer och ett antal brev från ordföranden har skickats med e-
post.  
 
Styrelse och föreningsarbete 
Styrelsen har haft 11 sammanträden under verksamhetsåret samt 1 planerings-
konferens. Våra ombud Margareta Sutton och Jan Reimann har medverkat i HKPs 
sammanträden liksom i Haningekretsens möten. I Södertörnsgruppen har Lena 
Vilmar och Monika Ekström deltagit. Vid SPFs Distriktsstämma deltog Anders 
Öhlander och Jan Reimann. 
 
Uppföljning av Verksamhetsplanens mål 
Vi-anda och identitet - behålla medlemmar 
Vi har genomfört de aktiviteter som varit möjliga utifrån FHMs rekommendationer.  
Medlemsantalet har minskat något.   
 
Synas och höras – rekrytera 
Det har inte varit möjligt att genomföra alla de aktiviteter vi planerat. Genom förening-
ens goda rykte, mun till mun, affischer, hemsidan och vår verksamhet har föreningen 
trots det fått 28 nya medlemmar under 2021. Alla nya medlemmar från och med 2020 
har bjudits in för att möta styrelsen och varandra. Två träffar hölls då gruppen var för 
stor för en sammankomst.   
 
Påverkan och inflytande - äldrefrågor  
Representanter från föreningen har aktivt deltagit i Haninge kommuns Pensionärsråd 
och Dialoggrupp. Utvecklingsgruppen har avslutat sitt uppdrag ”mot ensamhet” och 
lämnat förslag på nya verksamheter.  
  
Slutsatser: Trots pandemin har vi med stolthet genomfört allt vi kunnat.  
 
Ekonomi   
Föreningens ekonomi är fortsatt god. Ett annorlunda år även ekonomiskt då vår 
verksamhet i stort pausade under första halvåret. Detta har påverkat såväl intäkter 
som kostnader. I slutet av oktober fick vi vetskap om att vi tilldelats medel från 
kommunens extra satsning på föreningar efter pandemin. Något som bidragit till att 
vårt ekonomiska resultat blivit ändå bättre.  
Kommunen beviljade oss för 2021 ett generellt bidrag på totalt 161 200 kronor för 
medlemmar skrivna i Haninge enligt gällande reglemente för stöd till 
pensionärsföreningar. Detta innebär för vår del 246 kr per medlem. På särskild 
framställan beviljade Haninge kommun vår förening ytterligare ett bidrag på 8 686 
kronor att användas till tänkta sommaraktiviteter för våra medlemmar. 
Vi fick i december, ett extra föreningsstöd utan ansökan, ett startbidrag efter 
pandemin på 142 047 kronor. 
Föreningen fick också i år 50 000 kr i hyresbidrag. Vår motprestation är att driva en 
öppen verksamhet för icke medlemmar i samband med våra soppluncher som vi 
serverar varje torsdag med uppehåll under högsommaren. 
Föreningen har betalat 230 kr/medlem till distrikt och förbund. Medlemsavgiften har 
trots detta hållits oförändrad till 260 kronor och för vänmedlem till 100 kronor. 
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Den ekonomiska ställningen framgår av bifogad resultat- och balansräkning. 
 
Villan och trädgården  
Villatomten har varit under god tillsyn av Bert Gyll som har ansvarat för att tomten 
skötts på ett bra sätt. I år har han haft god hjälp av Jan Reimann, Anders Öhlander 
och Thomas Hansell samt ett flertal personer under underhållsdagarna. Villan har 
använts mindre under året på grund av begränsad verksamhet under första halvåret. 
Lokalen har även varit utlånad till funktionärer. Inga medlemmar har hyrt lokalen.  
Städgrupperna har som vanligt kört sina pass den sista lördagen varje månad med 
undantag av juli. Enligt städschemat är vartannat städtillfälle en lättare städning 
avseende kök och toaletter mellan de ordinarie städningarna. En storstädning har 
genomförts varje vår och höst. 
 
Resor och studiebesök 
Några resor inom Norden eller i Europa har tyvärr p g a Coronasituationen inte kun-
nat genomföras. Vi har genomfört tvåresor och ett studiebesök.  
 
Måndagscafé och Torsdagssoppa/Träffpunkt 
Under året har caféverksamheten i Villa Runstenen haft totalt 202 besökare. 
Caféverksamheten har pågått helgfria måndagar från försommaren.  
Torsdagssoppan/Träffpunkten startade den 16 september. Antalet besökare under 
året var totalt 274 varav 16 var icke medlemmar. Detta innebär att ca 6 % av 
besökarna inte var medlemmar.  
 
Månadsmöten 
Efter Folkhälsomyndighetens lättnader har vi genomfört 4 månadsmöten nämligen 
följande: 
  
Augusti  Sång och musik med Johanna Martell och Michael Weiter.  
                  Framtida Västerhaninge centrum – vad tycker vi?  
                    Jan Reimann och Christer Eggefors.  
 
September  Musikkryss med trubaduren Bengt Wilhelmsson. 
 
Oktober  Stockholmare – bilder från tiden 1920 – 1970 med författaren och 
                    journalisten Johan Erséus.  
 
November  Tommy Löbels Swingband med John Pohlman, gladjazz. 
 
Totalt besöktes dessa fyra månadsmöten av 300 personer. 
 
Övriga aktiviteter 
Med start fredagen den 18 juni till och med 27 augusti ordnade vi var fjortonde dag 
sex grillkvällar med trevlig samvaro. Vi var ca 15 - 35 personer vid varje tillfälle.  
Festgruppen arrangerade tre temakvällar under hösten. Övre gräns för gästantalet 
har varit 30 vid varje tillfälle då det dessutom är sex personer som arbetat.   
 
Nyårsfirandet genomfördes som knytkalas med 10 personer.  
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Gubbröran var ursprungligen avsedd för män, men alla är välkomna. Upprinnelsen 
finns i att 65 % av medlemmarna är kvinnor och detta har också präglat en hel del av 
våra studiecirklar. Varannan onsdag träffas ”Gubbröran” för umgänge, livliga 
diskussioner och ibland något intressant föredrag. Under året har ”Gubbröran” 
genomförts åtta gånger. Antalet deltagare har i genomsnitt varit ca sex personer. 
 
Tjejpatrullen har ett 40-tal intresserade kvinnor i sitt register. Man har som ambition 
att träffas 2 ggr på våren respektive hösten under trivsamma former på någon trevlig 
restaurang i Stockholmsområdet. Kanske någon gång kombinera restaurangbesöket 
med något studiebesök. 
Under året har Muskö besökts med Grytholmen och Ludvigsberg.  
 
Handarbetscaféet startade den 1 september och har därefter träffats var 14:e dag. 
Vi handarbetar, inspirerar varandra och utbyter erfarenheter samt fikar tillsammans. 
Antalet deltagare har varit 10-12 vid varje tillfälle.  
 
Under året har vi fått ta del av Lidakyrkans aktivitet ”Daglediga” sex gånger med 
spännande och intressanta föreläsningar.  
 

 
Cirkelverksamheten  
Vi har under året i stort kunnat bedriva vår cirkelverksamhet på det sätt vi brukar. 
Några cirklar har pausat helt eller delvis, andra har anpassat sitt upplägg till den rå-
dande situationen. Det har inneburit att bridge under vårterminen spelats på nätet 
och att Zoom använts i cirkelverksamheten.   
Vår cirkelverksamhet omfattar ett 20-tal olika inslag. Inom områden som boule, bow-
ling, bridge, data, engelska, historia, konst, litteratur, måleri samt vävning. 
Totalt har ca 125 medlemmar deltagit i en eller flera cirklar. Vi lär ha ett unikt brett ur-
val av cirklar i distriktet. 
 
Deltagarna vittnar om den stora betydelse som cirklarna har för kunskap, gemen-
skap, glädje, samtal samt för den psykiska och fysiska hälsan. 
De menar också att gemensamma intressen förenas i studiecirklarna och att de där 
utvecklas som personer samt att det sker under gemytliga former. 
Verksamheten utvecklas i den riktning som deltagarna själva styr. 
Cirkelverksamheten är vår bästa och största ”dörröppnare” för rekrytering av nya 
medlemmar. 
Våra cirkelledare lägger ner ett fantastiskt arbete i tid och engagemang för att 
kontinuerligt kunna genomföra sina program. 
Vi kan vara mycket stolta över denna breda och intresseväckande verksamhet. 
 
Avslutning 
Verksamheten har även detta år präglats av stor aktivitet och mångsidighet trots den 
situation vi levt i. Ledare för kurser, cirklar och andra aktiviteter har lagt ned ett 
omfattande arbete och engagemang vilket styrelsen tacksamt noterat. Arbetet har 
utförts helt ideellt och kursavgifterna har därför kunnat hållas låga.  
Vi lämnar återigen ett märkligt och mycket annorlunda år bakom oss. Ett svårt år då 
en pandemi ställde mycket av våra vanor på ända. Alla tankar och idéer om hur vår 



7

SPF RUNSTENEN
Balansrapport
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Bokslut 202112 tom ver A 209

ING BALANS DENNA PERIOD
TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
Fordringar

1710 FÖRUTBET HYRA 29 158,00 817,00
Summa fordringar 29 158,00 817,00

Kassa och bank
1910 KASSA 21,00 3 105,00
1920 PG  13 62 10-2 180 020,02 112 141,50
1940 SkB 9150 247 258-0 300 140,56 -300 140,56
1950 HB   602 286 662 59 198,00 285 893,41

Summa kassa och bank 539 379,58 100 999,35

Summa omsättningstillgångar 568 537,58 101 816,35

SUMMA TILLGÅNGAR 568 537,58 101 816,35

EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL
Eget kapital

2010 EGET KAPITAL -302 101,48 0,00
2019 ÅRETS RESULTAT -31 236,10 0,00

Beräknat resultat 0,00 -124 016,35
Summa eget kapital -333 337,58 -124 016,35

Långfristiga skulder
2170 VERKSAMHETSRESERV -213 000,00 0,00

Summa långfristiga skulder -213 000,00 0,00

Kortfristiga skulder
2421 FÖRSKOTT medlemmar -22 200,00 22 200,00

Summa kortfristiga skulder -22 200,00 22 200,00

SUMMA EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL -568 537,58 -101 816,35

UTG SALDO

29 975,00
29 975,00

3 126,00
292 161,52

0,00
345 091,41
640 378,93

670 353,93

670 353,93

-302 101,48
-31 236,10

-124 016,35
-457 353,93

-213 000,00
-213 000,00

0,00
0,00

-670 353,93



8

Sida 1 av 6 
 

1 
 

Till årsmötet 2022  
2022-01-27    
 
 
 
                                          

                
               VERKSAMHETSPLAN 
 
         SPF SENIORERNA RUNSTENEN 
 
                            2022 
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Förslag till Årsmötet 2022-02-22 
VERKSAMHETSPLAN FÖR SPF SENIORERNA RUNSTENEN 2022 
 
VÅR VERKSAMHET 
Vår verksamhet 2022 består av följande 

• Studiecirklar 
• Sopplunch/ träffpunkt 
• Måndagscafé 
• Handarbetscafé 
• Månadsmöten  
• Temakvällar 
• Resor 
• Speciella aktiviteter såsom  

- Äldrelunch 
- Vårlunch 
- Jullunch 
- Funktionärslunch 
- Höstmarknad 
- Julmarknad/mingel 
- Grillkvällar 
- Nyårsfest 
- Gubbröra 
- Tjejpatrull 
- Zumba 
- Sittgympa 
- Arbetsdagar Villan 
- Trädgårdsgrupp 
- Städpatruller 
- Brevduvor (distribution) 
- Idé- och programgrupp  
- Plangrupp (tillsammans med PRO Västerhaninge) 

 
 
VÅR LEDNING OCH STYRNING AV VERKSAMHETEN 
Vi leder och styr vår verksamhet genom 

• En styrelse som består av 
- Ordförande 
- Vice Ordförande 
- Kassör 
- Sekreterare tillika webbmaster 
- Programansvarig 
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Styrelsen har till sitt förfogande stödfunktioner med uppdrag från styrelsen. 
- Medlemssekreterare 
- Utvecklingsansvarig 
- Äldrepolitikansvarig    
- Plangruppsansvarig  
 
 

Ramen för vår styrning och uppföljning utgörs av årsbudget, verksamhetsplan och 
ekonomisk redovisning. 
 
VÅRT SAMARBETE    
Vi har ett samarbete genom     

• Haninge Kommuns pensionärsråd (HKP) 
• Södertörnsgruppen 
• Haningekretsen och IT-gruppen inom densamma 
• Plangruppen i samarbete med PRO Västerhaninge  
• SPF Seniorerna distrikt och förbund 

 
 
VÅRT INFORMATIONSSTÖD 
Vårt informationsstöd består av 

• Muntlig och skriftlig information vid olika möten 
• Skriftlig information i allmänhet 
• Elektronisk post 
• Tidningen Runskriften 
• Hemsidan 
• Informationstavlor 

 
VÅRA AKTIVITETER 2021 FÖR ATT UTVECKLA VÅRA VERKSAMHETER 
 

1. VI-ANDA OCH IDENTITET – BEHÅLLA MEDLEMMAR 
Ansvarsområde 
Strategi och utveckling 
 
Mål 
Vi ska skapa en god vi-anda inom föreningen så att medlemmarna känner 
gemenskap och delaktighet i vår verksamhet och är med och utvecklar 
densamma. Vi ska också erbjuda en verksamhet som gör att medlemmarna 
trivs och stannar kvar. 
 
Aktiviteter 

1. Informera regelbundet om planerade aktiviteter och efterfråga 
medlemmarnas synpunkter och förslag  
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2. Bredda innehållet på våra månadsmöten t ex genom ökad 
samhällsinformation om aktuella händelser  

3. Kontinuerligt se över våra pågående verksamheters upplägg, innehåll 
och resurser i syfte att utveckla verksamheten för att bättre kunna 
möta medlemmarnas önskemål och kommunens förväntningar 

4. Bemöta personer som söker sig till vår gemenskap på ett sätt som är 
inkluderande 

5. Genomföra träffar för de som kommit som nya medlemmar och bland 
annat samtala om varför de valt att gå med i föreningen. 

6. Ta fram förslag till att utveckla nya verksamheter som möter framtida 
behov genom aktiv kommunikation med medlemmarna  
 

 
Resurser 
Aktiviteterna förutsätter ett samarbete mellan styrelse och medlemmar 
 
Tidplan 
1. Fortlöpande 
2. Fortlöpande 
3. Fortlöpande  
4. Fortlöpande  
5. Enligt särskild plan   
6. Fortlöpande 

 
Ansvariga i styrelsen 
Anders Öhlander, Jan Reimann, Mona Rigamonti 
 
Stödfunktion 
Thomas Hansell/ Medlemssekreterare   
Ilona Björk Bovin/Idé- och programgrupp   
 
 
2. SYNAS OCH HÖRAS - REKRYTERA 
Ansvarsområde 
Marknad och kommunikation 
 
Mål 
Vi ska rekrytera för att minst behålla föregående års medlemsantal. Detta 
gör vi genom att vi deltar i olika arrangemang och presenterar vår 
verksamhet samt genom att vi utvecklar vår kommunikation.  



10

Sida 4 av 6 
 

4 
 

2. Bredda innehållet på våra månadsmöten t ex genom ökad 
samhällsinformation om aktuella händelser  

3. Kontinuerligt se över våra pågående verksamheters upplägg, innehåll 
och resurser i syfte att utveckla verksamheten för att bättre kunna 
möta medlemmarnas önskemål och kommunens förväntningar 

4. Bemöta personer som söker sig till vår gemenskap på ett sätt som är 
inkluderande 

5. Genomföra träffar för de som kommit som nya medlemmar och bland 
annat samtala om varför de valt att gå med i föreningen. 

6. Ta fram förslag till att utveckla nya verksamheter som möter framtida 
behov genom aktiv kommunikation med medlemmarna  
 

 
Resurser 
Aktiviteterna förutsätter ett samarbete mellan styrelse och medlemmar 
 
Tidplan 
1. Fortlöpande 
2. Fortlöpande 
3. Fortlöpande  
4. Fortlöpande  
5. Enligt särskild plan   
6. Fortlöpande 

 
Ansvariga i styrelsen 
Anders Öhlander, Jan Reimann, Mona Rigamonti 
 
Stödfunktion 
Thomas Hansell/ Medlemssekreterare   
Ilona Björk Bovin/Idé- och programgrupp   
 
 
2. SYNAS OCH HÖRAS - REKRYTERA 
Ansvarsområde 
Marknad och kommunikation 
 
Mål 
Vi ska rekrytera för att minst behålla föregående års medlemsantal. Detta 
gör vi genom att vi deltar i olika arrangemang och presenterar vår 
verksamhet samt genom att vi utvecklar vår kommunikation.  
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Aktiviteter 

1. Delta i aktiviteter i Västerhaninge centrum och på  
    Tungelstadagarna 
2. Utveckla höstmarknaden innehållsmässigt och med 
    ytterligare inslag av externa aktörer 
3. Sprida information genom vår tidning och våra foldrar, 
    hemsidan, sätta upp affischer lokalt mm på ett utökat antal 
    ställen i Västerhaninge, Tungelsta och Jordbro. Annonsera i 
    lokala media 
4. Uppmana medlemmarna att ta med ”en vän” till öppna 
    aktiviteter  
5.  Ta fram och genomföra aktiviteter som kan locka ”yngre 
      seniorer” 
6. Vara synliga utanför butiker i Västerhaninge i samband med att 
     pensionärsrabatten ges och informera om vår verksamhet 
           

 
Resurser 
Aktiviteterna förutsätter ett engagemang från föreningens medlemmar 
 
Tidplan 
1. Enligt särskild plan 
2. Augusti 2022 
3. Fortlöpande 
4. Fortlöpande 
5. Fortlöpande  
6. Våren samt hösten 2022 
 
Ansvariga i styrelsen 
Monika Ekström, Lena Vilmar 

  
 

3. PÅVERKAN OCH INFLYTANDE 
      Ansvarsområde 
      Äldrepolitik 
 
      Mål  
      Vi ska ha regelbundna kontakter med kommunpolitiker och        
     tjänstemän för att höja kvaliteten inom vård- och omsorg samt positivt  Sida 6 av 6 
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     påverka boende, kommunikationer, tillgång till mötesplatser och 
     trygghet för de äldre.  
 
      I kontakterna med kommunen under 2022 vill vi särskilt framhålla:  
 
       Boende; 
       Planera boenden för seniorer som erbjuder trygghet, gemensamhetslokaler och enkel 
       tillgång till omsorgs- och vårdpersonal.  
       Social samvaro;  
       Erbjuda social samvaro på träffpunkter inom äldreomsorgens verksamhet  
       samt öppna träffpunkter ute i samhället.  
       Ge hemtjänstpersonalen tillräcklig tid för att delta i samband med måltider i hemmet 
       (ingå i biståndsbedömning).   
       Kvalité i äldreomsorgen;  
       Hög kvalité inom äldreomsorgen genom utbildad personal inom hemtjänst och 
       äldreboenden, inklusive språkkrav.  
 
       Aktiviteter 
                 1.   Delta aktivt i Haninge kommuns pensionärsråd 
                 2.   Delta i Dialogmöten och projektgrupper  

           3.   Delta i Äldremässan och Haningedagen på det sätt som är 
                  resursmässigt möjligt  

4. Följa upp olika kvalitetsmätningar t ex inom omsorg, 
trygghetsundersökningar 

5. Granska och vid behov ta fram underlag för yttranden över 
kommunens olika planer för t ex. boende, vägar, 
kommunikationer.    
 

      Tidplan 
      Fortlöpande och enligt fastställda dagar 
        
     Ansvarig i styrelsen 
     Jan Reimann 
 
    Stödfunktion 
    Margareta Sutton/Äldrepolitikansvarig  
    Christer Eggefors/Plangrupp     
  
  



11

Sida 6 av 6 
 

6 
 

     påverka boende, kommunikationer, tillgång till mötesplatser och 
     trygghet för de äldre.  
 
      I kontakterna med kommunen under 2022 vill vi särskilt framhålla:  
 
       Boende; 
       Planera boenden för seniorer som erbjuder trygghet, gemensamhetslokaler och enkel 
       tillgång till omsorgs- och vårdpersonal.  
       Social samvaro;  
       Erbjuda social samvaro på träffpunkter inom äldreomsorgens verksamhet  
       samt öppna träffpunkter ute i samhället.  
       Ge hemtjänstpersonalen tillräcklig tid för att delta i samband med måltider i hemmet 
       (ingå i biståndsbedömning).   
       Kvalité i äldreomsorgen;  
       Hög kvalité inom äldreomsorgen genom utbildad personal inom hemtjänst och 
       äldreboenden, inklusive språkkrav.  
 
       Aktiviteter 
                 1.   Delta aktivt i Haninge kommuns pensionärsråd 
                 2.   Delta i Dialogmöten och projektgrupper  

           3.   Delta i Äldremässan och Haningedagen på det sätt som är 
                  resursmässigt möjligt  

4. Följa upp olika kvalitetsmätningar t ex inom omsorg, 
trygghetsundersökningar 

5. Granska och vid behov ta fram underlag för yttranden över 
kommunens olika planer för t ex. boende, vägar, 
kommunikationer.    
 

      Tidplan 
      Fortlöpande och enligt fastställda dagar 
        
     Ansvarig i styrelsen 
     Jan Reimann 
 
    Stödfunktion 
    Margareta Sutton/Äldrepolitikansvarig  
    Christer Eggefors/Plangrupp     
  
  

SPF RUNSTENEN
Budget 2022 2021-12-31

 Budget 2021 Utfall 2021-12-31  Budget 2022
INTÄKTER

3010 Medlemsavgifter 34 000 32 100,00 34 000
3090 Avgifter vänmedlem 1 000 800,00 1 000
3110 Månadsmöten 17 000 10 325,00 25 000
3120 Måndagscafé 8 000 3 251,00 10 000
3130 Temakvällar 18 000 7 605,00 20 000
3140 Jullunch 30 000 27 715,00 35 000
3150 Vårlunch 13 000 0,00 18 000
3160 Resor väntj      deltagaravg 10 000 9 500,00 10 000
3170 Torsdagssoppa 22 000 11 155,00 25 000
3190 Resor egen regi deltagaravg 75 000 38 700,00 75 000
3210 Cirklar    deltagaravgift 15 000 17 700,00 25 000
3211 Cirklar bidrag från Vuxenskolan 15 000 3 270,00 15 000
3300 Lotteri 18 000 7 820,00 18 000
3498 Marknad 4 000 5 390,00 6 000
3910 Hyresintäkter Villan 1 000 0,00 1 000
3987 Kommunalt bidrag 155 000 303 277,00 160 000
3988 Övrigt bidrag 11 000 11 388,00 11 000
3989 Hyresbidrag 50 000 50 000,00 50 000
3990 Annonser 4 000 4 200,00 6 000

SUMMA INTÄKTER 501 000 544 196 545 000
KOSTNADER

4112 Månadsmöten underhållning 25 000 -10 942,00 30 000
4114 Månadsmöten förtäring 15 000 -5 362,00 15 000
4120 Måndagscafé 6 000 -1 525,00 6 000
4130 Temakvällar 17 000 -7 185,00 20 000
4140 Julunch 30 000 -35 456,00 35 000
4150 Vårlunch 13 000 0,00 18 000
4160 Väntjänst resor 0 -19 508,00 10 000
4161 Funktionärssatsning 18 000 -13 208,00 20 000
4170 Torsdagssoppa 17 000 -7 311,00 15 000
4190 Resor egen regi 75 000 -30 566,00 75 000
4210 Kurs/Cirkel 2 000 -17 856,00 2 000
4220 Funktionärslunch 20 000 0 40 000

RESULTATRÄKNING 2021 & BUDGET 2022
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4240 Köket 5 000 -599,00 5 000
4498 Marknad 5 000 -5 171,00 6 000
4300 Lotteri 14 000 -5 144,00 14 000
4987 Äldrelunch 2 000 -2 702,00 3 000
4988 Resor väntjänst övrigt bidrag 9 000 0,00 11 000
5010 Hyra Villa Runstenen 120 000 -116 632,00 130 000
5011 Hyra Församlingshemmet 8 000 -4 000,00 8 000
5012 Hyra ribby förskola 2 000 -2 200,00 4 000
5060 Städutrustning 2 000 -1 071,00 2 000
5061 Kaffe, te och socker 5 000 -1 853,00 5 000
5071 Lokalunderhåll 3 000 0,00 10 000
5072 Maskinunderhåll 5 000 0,00 5 000
5080 Trädgårdsunderhåll 5 000 -810,00 5 000
5410 Anskaffning av inventarier 10 000 -642,00 25 000
5420 Datautrustning 3 000 -3 082,15 5 000
5470 SPF-matriel 2 000 -2 079,00 2 000
5840 Reseersättningar 7 000 -3 312,00 5 000
6110 Kontorsmatriel 7 000 -2 221,00 5 000
6150 Tryckkostnad Runskriften 60 000 -58 122,00 60 000
6211 Telefon 1 000 -100,00 1 000
6230 Datakommunikation 6 000 -8 119,00 10 000
6240 Tryckkostnad övrigt 5 000 -5 438,00 7 000
6250 Frimärken 8 000 -16 950,00 8 000
6498 Haningedagen/Hälsoveckan 0 -3 571,00 3 000
6490 Möteskostnad 2 000 -3 198,40 4 000
6570 Bankkostnad 3 000 -3 894,10 4 000
6950 Tillsyns- och kontrollavgift 1 000 0,00 3 000
6993 Uppvaktningar 10 000 -5 985,00 8 000
7610 Utbildningar 10 000 0,00 10 000
7611 Konferenser 20 000 -14 365,00 20 000

SUMMA  KOSTNADER 578 000 -420179,65 674 000

Resultat -77 000,0 124016,35 -129 000

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
8871 VERKSAMHETSRESERV avsatt

Summa bokslutsdispositioner

ÅRETS RESULTAT


